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Learning 2 Sleep erhåller Orcha certifiering

Efter utvärdering av det brittiska certifieringsföretaget Orcha har Learning 2 Sleep som första 
bolag i Sverige erhållit deras kvalitetscertifikat för mobila applikationer nivå 4, något som idag 
har stor betydelse på den brittiska marknaden men framöver också kommer att innebära en 
positiv effekt i Norden.

Orcha har sedan 2015, på uppdrag av brittiska myndigheten för hälsa (NHS), utvärderat mobila 
applikationer i Storbritannien. Detta har legat till grund för det brittiska ”app-biblioteket” som styr 
vilka mobila applikationer som kan skrivas ut av sjukvården och därigenom vara kvalificerade för 
offentlig ersättning.

I höstas fick Orcha uppdraget av de nordiska länderna att genomföra en liknande utvärdering av 
appar i Norden för att börja skapa ett nordiskt app bibliotek – NordDEC. Learning 2 Sleep blir ett av 
de första företagen att utvärderas enligt denna standard och som ett första steg har bolagets 
sömnbehandling erhållit den brittiska certifieringen vilket innebär att L2S numera finns tillgängligt i 
det brittiska app biblioteket. Nästa steg blir att påbörja arbetet med NordDEC certifieringen.

”Vi är otroligt glada över att vi nu tagit första steget mot en nordisk certifiering. Det behövs en 
kvalitetskontroll av de mobila applikationer som finns inom hälsoområdet och Storbritannien har 
varit ett föregångsland avseende detta. Med tanke på våra mycket starka resultat i den 
forskningsstudie som Karolinska genomfört för vår behandling är certifieringen ytterligare ett bevis 
på att vår behandling håller högsta kvalitet. Nu ser vi fram emot nästa steg i processen, den 
specifika nordiska certifieringen” säger Lina Johansson VD på Learning 2 Sleep.

Om ORCHA

ORCHA (The Organisation for the Review of Care and Health Apps) tillhandahåller den 
grundläggande infrastrukturen för att övervinna de hinder som finns inom sjukvården avseende 
digital teknik och introducera digital hälsa på ett säkert sätt. Organisationens teknik etablerar 
kvalitetssäkringsförfaranden som länge har följts av andra områden inom medicinsk praxis.

https://orchahealth.com

För mer information vänligen kontakta:

Lina Johansson, VD
Mobil: 0709-242193
E-post: lina@learningtosleep.se

https://orchahealth.com/
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Om Learning to Sleep:

Learning to Sleep är en digital vårdgivare specialiserad på behandling av kroniska sömnbesvär. 
Behandlingen är en kombination av ett strukturerat behandlingsprogram i en mobil applikation och 
veckovisa digitala möten med en psykolog. Företagets behandling bygger på den senaste 
forskningen inom området och är mycket framgångsrik - över 90 procent av de patienter som 
behandlats får förbättrad sömn. Sverige är bolagets huvudmarknad och behandlingen erbjuds 
som en del av det skattefinansierade vårdvalet.

För mer informtion se www.learningtosleep.se

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB | 08-684 211 10 | adviser@eminova.se

Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, 
bedömningar eller förväntningar avseende Bolaget framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, 
utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka 
Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och 
kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", 
"kommer", "kan", "förutsätter", "bör" "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande 
uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, 
vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som 
reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att 
infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar 
och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika 
anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. 
Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den 
faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller 
underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget 
garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta 
pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita dig 
på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och 
framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per 
dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon 
annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något 
framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som 
förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller 
Nasdaq First North Growth Markets regelverk för emittenter.
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